



AZEM YÜKSELOĞLU PROJE
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
VELİ VE ÖĞRENCİ EL KİTABI

AZEM YÜKSELOĞLU
PARENT AND STUDENT HANDBOOK

2018-2019

Eylül 17, P.tesi Okulun açılışı
Eylül 22, C.tesi saat 11:00 da 9. Sınıf veli toplantısı
Eylül 30 Ekim 29,Pazartesi. Cumhuriyet Bayramı
Kasım 10, Cuma Atatürk'ü Anma Günü
Ocak 1, salı Yılbaşı - tatil
Ocak 18,Cuma 1.kanaat dönemi sonu
Şubat 04,pazartesi ikinci kanaat dönemi başlangıcı
Nisan 23, P.tesi Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
Mayıs 1, Çarşamba Emek ve Dayanışma Günü (tatil)
Mayıs 19, pazar Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
Haz. 14,Cuma yıl sonu tatili-Karne töreni

İDARİ OFİSLER

Okul Müdürü: Mehmet Halil ERTEKİN

Müdür Baş Yardımcısı:

9.Sınıflardan Sorumlu Müdür Yardımcısı:

10.Sınıflardan Sorumlu Müdür Yardımcısı:

11.Sınıflardan Sorumlu Müdür Yardımcısı:

12.Sınıflardan Sorumlu Müdür Yardımcısı:

Memur: Sema ÖZCAN

İletişim: Telefon: (212) 8760189 faks: (212) 8760190

Web:<http://mebk12.meb.gov.tr/meb>

MEB Mail Adresi:973575@meb.k12.tr

Adres: Marmara Mah.212.Sok. No:5/1 Yakuplu/Beylikdüzü/İstanbul

AZEM YÜKSELOĞLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNİN AMAÇLARI

Azem yükseloğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 2010 yılında kurulduğu günden itibaren Türkiye’de eğitimde mükemmelliği hedeflemiştir. Günümüzde Azem yükseloğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi, Türkiye’de ve uluslararası düzeyde, farklı alanlarda sosyal ve kültürel roller üstlenen vatandaşlar; azimli, yetenekli ve sağduyulu gençler mezun etmeyi amaçlamaktadır. Bu amaç doğrultusunda Okulumuz, yetenekli ve istekli öğrencilerin yüksek bir akademik düzeyi hedeflemelerine, Arapça ve İngilizceyi etkili ve akıcı biçimde kullanabilme becerisi kazanmalarına olanak verecek bir akademik programı benimsemiştir. Programın hedefi, öğrencilerin içten, kendinden emin ve yapıcı biçimde iletişim kurma istek ve becerilerini geliştirmek; uluslararası düzeyde bir dünya görüşüne sahip olmalarını sağlamaktır. Öğrenciler yaşam boyu öğrenmeyi sürdürmeye, eleştirel düşünme becerilerini geliştirmeye ve 21.yüzyılda başarılı olabilmek için gereken donanımına özendirilmektedir. **Okulumuz, ders içi ve ders dışı çalışmalarla öğrencilerine doğruluk ve dürüstlüğe değer vermeyi; demokratik özgürlüğün sorumluluk bilinci gerektirdiğini; başkalarının gereksinimlerine, haklarına ve mülkiyetine duyarlı ve saygılı olmaları gerektiğini öğretir.** Öğrenciler, akademik çalışmalar ve ders dışı etkinliklerle kendilerini eğitim ve araştırma, teknoloji, yönetim, sosyal hizmetler, ticaret ve sanat dalları gibi farklı konularda, topluma katkıda bulunmalarını sağlayacak bireysel ilgi ve becerilerini geliştirirler.

AZEM YÜKSELOĞLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNİN TEMEL DEĞERLERİ

ÜSTÜN BAŞARI: Yüksek akademik düzey ve nitelikli öğretim ilkelerini benimseyen Okulumuz, Türkiye'ye örnek bir eğitim modeli sunmayı hedeflemektedir.

SORUMLULUK: Okulumuz, öğrencilerin okul hayatlarının her aşamasında çok çalışmalarını, doğruluk ilkelerine uygun davranmalarını ve özgürlüklerin gerektirdiği sorumlulukları üstlenmelerini bekler.

LİDERLİK: Okulumuz, öğrencilerini, içinde yaşadıkları topluma yararlı olacak birer lider olmaya hazırlar.

ÇOK KÜLTÜRLÜLÜK: Okulumuz, öğrencilerin ana dillerine ve yabancı dillere vakıf, farklı kültürlerle açık, başkalarının görüşlerine hoşgörülü ve saygılı olmalarını hedefler.

DENGE: Okulumuz, fen bilimleri ve beşerî bilimler yanı sıra ders dışı etkinlikleri de kapsayan dengeli bir müfredat izler.

DAVRANIŞ KURALLARI /DİSİPLİN

Azem yükseloğlu Anadolu İmam Hatip Lisesinde olumlu bir disiplin ortamı oluşturmak herkesin görevidir. Herkes her zaman nezaket çerçevesinde davranmalıdır. Başkalarının hakları ve düşüncelerine saygı gösterilmeli, Okulumuz Amaçlarında belirtilen hedeflerin yerine getirilmesi için kurallara uyulmalıdır.

Öğrencilerin ve velilerin Millî Eğitim Bakanlığının Disiplin Yönetmeliği hakkında bilgileri olmalıdır; yönetmeliğin bir nüshası okulun web sayfasında yayınlanır. Okulumuz içinde veya dışında, okul tarafından düzenlenen her türlü etkinlikte okul kuralları geçerlidir. Öğrenciler her zaman öğrenci kimliklerini üzerlerinde taşımaları ve gerektiğinde yetkililere göstermelidir. İdarenin, öğretmenlerin önemli iletileri Günlük Duyurularla, okuldaki panolarla , LCD ekranlarıyla ve okul web sayfasında öğrencilere ulaştırılır. Her öğrenci bunları takip etmek zorundadır. Sözlü veya yazılı bir duyuru yapmak isteyen öğrenciler önce sorumlu müdür yardımcısından İZİN ALMALIDIR. Tüm yayınlar,

tiyatro programları, afişler vb. okul idaresi tarafından onaylanmalıdır. Afişler SADECE panolara ve duyuru alanlarına asılabilir. Duvar, kapı gibi başka yerlere asılanlar boyaya verilen zarar ve yangın tehlikesi nedeniyle kaldırılır. Onay alınarak asılmış olan bir afişe yazı/yorum yazılması, izinsiz olarak yerinden kaldırılması yasaktır.

a) Derslere Devam/Devamsızlık:

Öğrenciler ciddi bir hastalıkları olmadıkça veya idare tarafından özürü kabul edilmedikçe okula devam etmek zorundadır. MEB kurallarına göre, devamsızlık süresi özürsüz 10 günü, toplamda 30 günü aşan öğrenciler, not ortalamaları ne olursa olsun başarısız sayılır ve sınıf tekrarı yapar.. Devamsızlığın özürü kabul edilebilmesi için, öğrencinin okula dönüşünü izleyen 5 iş günü içinde okula doktor raporu veya veli yazısı (Devamsızlık Formu) teslim edilmelidir. Devamsızlık Formu okulumuzun veli bilgilendirme sistemindedir. 5 günden sonra getirilen raporlar/yazılar geçersizdir. Devamsızlık Formu ilgili müdür yardımcısına getirilir. Devamsızlık yapılan gün sınavı olan öğrencinin mazeret sınavı alabilmesi için geçerli bir raporu olması gerekmektedir. Devamsızlık durumu 5, 15 ve 25. günlerde ailelere mesajla bildirilir. Yurt içinde veya dışında tiyatro, spor, müzik ve benzeri eğitsel etkinliklerde okulu temsil eden öğrenciler, gerekli izin belgelerini sağladıkları takdirde, bu etkinliklere katıldıkları günlerde okula devam etmiş sayılırlar. Toplam devamsızlık günleri ve geç kalma durumları düzenli aralıklarla Elektronik Kayıt Sisteminde güncellenir(e-okul); öğrenciler ve veliler devam durumlarını burada görebilirler. Öğrenciler bu kayıtları düzenli olarak kontrol etmeli ve herhangi bir tutarsızlık varsa müdür yardımcısına bildirmelidir. Öğrenciler tüm derslere, törenlere, resmi toplantılara ve görüşmelere vaktinde gelmelidir. Bütün öğrenciler Pazartesi sabahları ve Cuma öğleden sonraki bayrak törenine katılmak zorundadırlar. Törenlere katılmama durumunda disiplin işlemi uygulanır.

b) Derse Geç Kalma

Dakik olmak bütün yaşam için önemli bir alışkanlıktır. Zil çaldığı anda öğrenciler sınıfta olmalıdır. Okula geç kalacaklarını önceden bilen öğrenciler okula gelir gelmez derse kabul edilmek için ilgili müdür yardımcısına gitmelidir(kantin, kütüphane, bahçe gibi okulun herhangi bir biriminde dolaşamazlar) Müdür yardımcısı öğretmene iletilmek üzere geç kalma kâğıdı verilir 5 dakika geç gelen öğrenci için geç yazılır, 5 dakikadan sonra geç gelen öğrenci yarım gün yok yazılır. İlk derse geç kalmayı alışkanlık haline getiren öğrenciler, önce onur kuruluna tekrar etmesi durumunda disiplin kuruluna sevk edilir.. Zil çaldığı zaman öğretmen sınıfta değilse öğrenciler 5 dakika süreyle sessizce bekler, bu sürenin sonunda sınıf temsilcisi öğrenci ilgili müdür yardımcısına bilgi verir. Öğrenciler ancak kendilerine izin verildikten SONRA sınıfı sessizce terk edebilir.

c) Kıyafet Kuralları

Öğrenciler temiz, düzenli, ölçülü kıyafetler giymelidir. Lütfen Azem yükseloğlu Anadolu İmam Hatip Lisesinin web sitesi/intranet/veli portalinde ayrıntılı olarak açıklanan kıyafet kurallarına bakınız. Kurallara uymayan kıyafetli okula gelen öğrenci kıyafetini düzeltmezse eve gönderilebilir. Kıyafet kuralları okul saatleri içinde, boş ders saatlerinde de geçerlidir. Kıyafet kurallarının dışına çıkmak, ancak öğretmen denetiminde yapılacak etkinliklerde, etkinliğin türü nedeniyle öğretmenlerin böyle bir talepte bulunması durumunda mümkündür. Beden eğitimi kıyafetleri SADECE beden eğitimi derslerinde ve spor karşılaşmalarında giyilebilir

d) Sigara Yasağı:

Azem yükseloğlu Anadolu İmam Hatip Lisesinin içinde ve Çevresinde sigara içilmez. 5727 sayılı yasa ve Ortaöğretim Kurumları Disiplin Yönetmeliği gereği okul sınırları dâhilinde, binaların içinde ve dışında sigara içmek yasaktır. Azem yükseloğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi yöneticileri ve öğretmenleri de öğrencilerimizi zararlı alışkanlıklara karşı korumayı görev bilir. Yasal yaptırımlar dışında, sigara içtiği görülen, sigara içenin yanında bulunan ,sigara kokan ,Üzerinde veya eşyaları arasında sigara-çakmak gibi maddeler bulunduran öğrenciler hakkında, yönetmelik gereği aşağıdaki işlemler uygulanır:

Birinci kez: kınama cezası verilir. Tekrarlanması durumunda okuldan uzaklaştırma cezası verilir.

e) Kopya Çekmek

" Azem yükseloğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi, öğrencilerine okulda ve her yerde **dürüstlüğe** değer vermeyi, demokratik özgürlüğün sorumluluk bilincine bağlı olduğunu ve diğer kişilerin gereksinimlerine, haklarına ve mülkiyetine duyarlı ve saygılı olmayı öğretir". "Doğruluk" kavramı dürüst davranışı, başkalarına ve kendine karşı

saygılı olmayı kapsar; "başkalarının hakları ve mülkiyeti" kavramına ise zihinsel mülkiyet, sözcüklerin / yapıtların ve fikirlerin mülkiyeti de dahildir. Akademik usulsüzlükte bulunmak dürüst, saygın öğrencilere yakışmaz. Bu tür davranışlardan şüphelenildiği zaman, olayla ilgili belgelerle birlikte sorumlu müdür baş yardımcısına bilgi verilir, o da durumu **okul dürüstlük meclisine** iletir. Bir suç bulunduğu saptanırsa gereken işlemler yapılır, not düşürülebilir, olay Onur Kuruluna veya Disiplin Kuruluna sevk edilebilir.

Kabul edilmeyen davranışlar aşağıda açıklanmıştır. Kopya çekmek, diğer öğrencilere karşı haksızlık yapmaya teşebbüs etmektir; karşılığında not verilmeyen veya başkalarıyla rekabetin söz konusu olmadığı durumlarda dahi, öğretmeni yanıltmaya yönelik bir girişimdir. Bir sınavda, quiz’de veya başka herhangi bir değerlendirmede kopya çeken veya kopya çekmeye teşebbüs eden öğrencilere o değerlendirmeden sıfır verilir ve otomatik olarak Disiplin Kuruluna sevk edilir. Akademik usulsüzlük, başkalarının çalışmalarından/kayıtlarından dürüst olmayan biçimde yararlanma girişimidir. Herhangi bir çıkar sağlanmayacak dahi olsa, bir eğitim ortamında akademik usulsüzlük yapılması etik açıdan yanlıştır ve buna izin verilemez. Bazen öğretmenler başka öğrencilerle veya kişilerle birlikte ortak çalışma yapılmasına izin verir; bazen de öğrencilerin kendi başlarına çalışmaları, başkasından yardım almamaları istenir. Eğer dışarıdan yardım alınmasına izin verilip verilmediği hakkında herhangi bir tereddüt olursa, öğrenci ilgili öğretmene danışmalıdır. İntihal (kaynak belirtmeden kullanma) bazen kopya çekmek, bazen akademik usulsüzlük sınıfına girer, bazen de her ikisini kapsar. İntihalin anlamı; alıntı yapılan kaynağı metin içinde gerektiği gibi belirtmeden ve bibliyografyada tam listesini vermeden, başka birisinin çalışmasını tümüyle veya kısmen kullanmaktır.

Başkasının hazırladığı bir ev ödevini aynen yazmak da kopya çekmek veya akademik usulsüzlük demektir. Bunun öğrenciye de bir yararı yoktur çünkü öğrenciye bir bilgi kazandırmaz, fakat öğretmen bu çalışmayı öğrencinin kendisinin yaptığını ve gerçekten bir şeyler öğrendiğini zannedebilir.

f) İmza Taklit Etmek-Yoklama fişlerinin karalanması:

" Azem yükseloğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi doğruluğa/dürüstlüğe çok önem vermektedir. Bu kapsamda, bütün imam hatip mensuplarımızın sadece kendi adlarına imza atmaları beklenir. Örneğin öğrenciler velileri adına imza atamazlar. Başkasının imzasının taklit edilmesi veya fişlerin karalanması disiplin işlemine neden olur.

g) Diğer Kurallar:

Aşağıdaki kuralların BÜTÜN öğrenciler için geçerli olduğunu ve dikkatle uyulması gerektiğini hatırlatırız: Öğretmen özellikle izin vermedikçe sınıfa, bilgisayar laboratuvarına ve kitaplığa yiyecek ve içecek getirilmez (ağız kapalı kapta su hariç). Ders, tören ve etkinlikler sırasında çiklet çiğnenmez. Teneffüslerde dışarıda top oynanabilir, fakat ders yapan sınıfların rahatsız edilmemesine ve fazla ses çıkarılmamasına dikkat edilmelidir. Top oyunu sırasında, öğrencilerin kendilerine veya arkadaşların zarar verecekleri tehlikeli davranışlar kabul edilmez. Okulda zararlı maddeler kullanılmaz. Öğrenciler yanlarında ilaç bulundurmaz. Okul idaresi pansiyonda belli dönemlerde veya ihtiyaç durumunda dolap kontrolü yapar. **okulda herhangi bir öğretmen veya öğrenci için doğum günü kutlaması yapılmaz.**

h) Pansiyon ile İlgili Kurallar

Okulun tüm kuralları pansiyonda kalan öğrenciler için de geçerlidir. İlgili yurt yöneticisinden izin almadıkça gündüzlü öğrenciler yurtlara giremezler.

KABUL EDİLMEYEN DAVRANIŞLARI DEĞERLENDİREN KURULLAR ve DAVRANIŞLARIN SONUÇLARI

a) Onur Kurulu:

Onur Kurulu Disiplin Kurulu’na bağlı bir alt kurul olup üyeleri Disiplin Yönetmeliği hükümlerine göre seçilir. Onur Kurulu, öğrencilerin daha ağır Disiplin Kurulu cezalarına maruz kalmamalarını sağlar. Öğrenciler Onur Kuruluna, duruma bağlı olarak, geç kalma, akademik dürüstlük ve okul kuralları ile ilgili olarak olumsuz davranışları gözlemlendiği zaman gönderilirler. Öğrencinin durumu Onur Kurulu tarafından değerlendirilerek, gerekli yaptırımlar uygulanır.

b) Disiplin Kurulu:

Disiplin Kurulu, her yıl seçilen iki öğretmen, Onur Kurulu Başkan Yardımcısı ve bir veli temsilcisinden oluşur. Disiplin Kuruluna md.baş.yrd. başkanlık eder. Bir olay rehberlik servisinin görüşü alınarak müdür tarafından Disiplin Kuruluna sevk edildiğinde, kurul başkanı olaya karışan öğrencilerin ve görgü tanıklarının yazılı ifadesini alır. Kurul, başkanın çağrısı üzerine toplanır. Kurul üyelerince bu kez öğrencilerin sözlü ifadesine başvurulur. Durum karara bağlanarak cezalar Disiplin Yönetmeliğine göre uygulanır.

c) Okul Dürüstlük Meclisi:

Her şubeden seçilen dürüst ve başarılı öğrencilerden oluşur. Kopya ve akademik usulsüzlükten şüphelenildiği zaman bu Meclise başvurulur. Meclis üyeleri olayları inceler, gerektiğinde Disiplin Kuruluna görüş bildirir veya tavsiyelerde bulunur.

ÖĞRENCİ NÖBETLERİ

Son sınıf öğrencileri hariç diğer bütün öğrencilere nöbet görevi verilir. Seçilen öğrenciler okula gelen konuklara yol gösterir, ortak alanlarda ortamın temiz tutulmasına yardımcı olur, onarım gerektiren eşyaları bildirir ve öğrencilerin esenliği için önerilerde bulunur.

Mazeret Sınavları:

Sınavlara katılmayan, performans çalışmasını yerine getirmeyen veya projesini teslim etmeyen öğrencilerden, okula dönüşünü izleyen 5 iş günü içinde, doktor raporunu teslim etmeleri beklenir. Özür belgesi getiren öğrenci mazeret sınavı hakkını elde eder. Mazeret sınavı, zümrenin belirleyeceği bir zamanda, önceden duyurularak bir defaya mahsus olmak üzere yapılır.

ÖĞRENCİ BİRLİĞİ(okul temsilcisi)

" Azem yükseloğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrenci Birliği ; dört yönetici öğrenci, her sınıftan dörder öğrenci temsilcisi ve bir danışman öğretmenden oluşur. Öğrenci Birliğinin amacı: öğretmenleri ve öğrencileri ilgilendiren konularda her iki tarafın isteklerine cevap vermek ve aralarındaki iletişime yardımcı olmak, öğrencilerin etkinliklere ve kendilerini ilgilendiren kararlara katılımını sağlamak, başkalarına karşı saygı ortamı oluşturarak ve okul ruhunu yaygınlaştırarak tüm okul yaşamını zenginleştirmek, sosyal yardım girişimleri ve okul etkinlikleri için verimli şekilde birlikte çalışmaktır. Öğrenci Birliği bütün öğrencilerin katılacağı etkinlikler düzenler (konserler, sohbetler, spor turnuvaları, forumlar, geleneksel sanat festivali gibi). Öğrenci Birliğinin yönetici üyeleri, Ocak ayında, bir sonraki Ocak'a kadar sürecek ÖB için tüm öğrencilerin katıldığı seçimle belirlenir. Yönetici Üyeler, ikinci dönemde görev yapan yeni ÖB'ye Onursal Yöneticilik yapar. Her sınıfın dört temsilcisi, Ocak ayında, bir sonraki Ocak'a kadar görev yapmak üzere kendi sınıfları tarafından seçilir. Hazırlık sınıflarının öğrenci temsilcileri birinci dönemin sonunda yapılan seçimle belirlenir ve ikinci dönemde Öğrenci Birliğine katılır. Öğrenci Birliği öneri ve fikirlerinize açıktır; üyelerini şahsen arayabilir,k12.tr adresine e-mail gönderebilir, kantinde dışında bulunan kutusuna bir not bırakabilirsiniz. Öğrenci Birliğinin web sayfası: www.com

2017-2018 Öğrenci Birliği Üyeleri: Başkan: Başkan Yardımcısı: Sayman: Sekreter:
12.sınıflardan : 11.sınıflardan:..... 10 sınıflardan:..... 9.sınıflardan:

Danışman Öğretmen:

